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92 § Haagalainen-lehden tulevaisuus 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää, että Haagan seurakunta  

1. luopuu nykyisestä rahoitusosuudestaan (1546€ /lehti, yhdeksän 
printtilehteä vuodessa) Haagalainen-lehden päättyessä nykymuodos-
saan, ja 

2. varautuu 5000€ tukeen vuodessa, jos Haagalaisen tuki – Stöd ry:n 
hallitus päätyy muuttamaan paperilehden digitaaliseen muotoon ja seu-
rakunnan kanssa löytyy sopiva yhteistyön muoto sekä  

3. arvioi seurakunnan tukiosuutta uudelleen saadun kokemuksen pe-
rusteella joulukuuhun 2020 mennessä. 

Käsittely 

Jaettiin pöydälle Mikael Sjövallin esitys ”Haagalaisen tulevaisuus”. 

Kirkkoherra Heikki Nenonen muutti päätösehdotustaan siten, että siitä 
poistettiin kohdat 2 ja 3. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päättää, että Haagan seurakunta luopuu nykyises-
tä rahoitusosuudestaan (1546€ /lehti, yhdeksän printtilehteä vuodessa) 
Haagalainen-lehden päättyessä nykymuodossaan vuoden 2019 lop-
puun mennessä. 

 

 

 

Selostus 

Haagan seurakunta (aiemmin Hakavuoren ja Huopalahden seurakun-
nat) ovat olleet mukana Haagalaisen tuki – Stöd ry:n kautta vahvasti 
Haagalainen-lehden rahoittamisessa, julkaisemisessa ja sisällöntuotan-
nossa. Vuodesta 1998 kaupunginosayhdistykset Pohjois-Haaga-seura 
ja Pro Haaga ry sekä alueen kaksi suomenkielistä seurakuntaa ovat ol-
leet mukana kukin 25%:n panoksella, mutta käytännössä Haagan seu-
rakunta on ollut ainut pysyvä rahoittaja. Vuoden 1998 alussa molem-
pien seurakuntien seurakuntaneuvostot tekivät päätökset pelastaa 
Haagalainen-lehti taloudellisesti ja sitoutuivat 5000 markan panoksella 
ostamaan Haagalainen-lehden käyttöoikeuden, lehden ilmoittajarekiste-
rin sekä muut lehden julkaisemiseen liittyvät asiakirjat RMS-Kustannus 
Oy:lta (Huopalahden seurakuntaneuvoston kokous 26.1.1998, Haka-
vuoren seurakuntaneuvoston kokous 26.1.1998) 



Seurakuntien yhdistymisen jälkeen Haagan seurakunta on omistanut 
lehdestä yksin 50%. Seurakunnalla on käytössään jokaisesta lehdestä 
kaksi sivua ja se maksaa sivuista 1546€/lehti (alv 0%). Lehtiaukeaman 
sisältö on tuotettu työntekijävoimin, mikä on ollut merkittävä, toistuva 
työpanos kaikilta työntekijätiimeiltä.  

Haagalainen-lehden viime vuosien talousluvut ovat heikentyneet merkit-
tävästi. Tilanne heijastelee laajemmin paikallislehtien ja printtimedian 
vaikeuksia uudenlaisen mediakulttuurin murroksessa. Alueen kaupalli-
set toimijat ovat pitkälti siirtyneet muihin markkinointikanaviin ja näin ol-
len lehden ilmoitusmyynti on laskenut huomattavasti. Ennusteen mu-
kaan lehti tekee vuonna 2019 lähes 10 000 € tappiota huolimatta seu-
rakunnan suuresta taloudellisesta panoksesta.  

Seurakunnan strategisten tavoitteiden kannalta lehden tilanne on on-
gelmallinen. Vuoden 2020 strategisissa tavoitteissaan seurakunta täh-
tää tavoittavuuden vahvaan kasvuun sosiaalisessa mediassa. Tämä 
vaatii taloudellisia satsauksia. Printtimedian suhteen Haagalainen-
lehden kanssa päällekkäin toimii sekä Kirkko ja Kaupunki-lehti että seu-
rakunnan omat kausiesitteet.  

Haagalainen-lehden päätoimittaja Tuula Salo ja yhdistyksen rahaston-
hoitaja Outi Hirvilahti ovat ilmoittaneet lopettavansa tehtävissään vuo-
den 2019 lopussa. Haagalaisen tuki – Stöd ry:n hallituksessa käytyjen 
keskustelujen perusteella Haagalainen-lehdellä ei nykymuotoisena ole 
jatkossa toimintaedellytyksiä. 

Liitteet 

3 Haagalaisen tuki tuloslaskelma 

 

 

 

 

 



 


